
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской 
области «Приморская школа-интернат, реализующая адаптированные

образовательные программы»
(ГБОУ ЛО «Приморская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

24 марта 2021 года № 45-од
«Утверждение комиссий»

На основании решения общего собрания трудового коллектива (протокол № 1 от 
23.03.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: Ковалева Т.А., воспитатель 
Член комиссии: Яковлева Н.А., учитель 
Секретарь комиссии: Сиваченко Н.Н., кастелянша

2. Утвердить Конфликтную комиссию:

Председатель комиссии: Новицкая В.Н., социальный педагог 
Член комиссии: Антонова Т.Г., воспитатель 
Секретарь комиссии: Семенова О.Н., учитель

Директор
школы-интерната: Н.И. Хлопцева




